

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

İnsan ve Toplum Bilimleri, Yıldız Teknik Üniversitesi'nde 2003-2004 eğitim öğretim döneminde, tüm öğrencilere sosyal seçimlik dersler sunan genel bir eğitim programı uygulamak üzere inter-disipliner bir bölüm olarak kurulmuştur. Bu yönüyle , kendi alanında Türkiye'de kurulan ilk İnsan ve Toplum Bilimleri bölümü olma özelliği taşımaktadır..

Lisans seviyesinde yürüttüğümüz programın, dolayısıyla bölümün amacı, tüm Yıldız Teknik'teki mühendislik ve doğa bilimleri öğrencilerine, sosyoloji, felsefe, psikoloji, siyaset bilimi ve hukuk gibi, sosyal bilimlerin farklı alanlarının sunduğu zengin ve muhtelif bakış açılarını liberal sanatlar sistemine uygun olarak sunmak ve tanıtmaktır. Bu şekilde, modern üniversite eğitim anlayışı ve toplumsal faydayı da dikkate alarak, öğrencilerimizi, toplumsal kurumlar hakkında gerekli olan bilgiyi çağdaş bir içerik ve sosyal meselelerin tahlilinde analitik bir yaklaşım ile donatarak, bağımsız bireyler olarak yetişmelerine yardımcı olmayı hedeflemektedir. Bu çerçevede, farklı uzmanlık alanlarına sahip nitelikli bir akademik kadro tarafından, bütün YTÜ öğrencilerine açık olarak muhtelif sosyal seçimlik dersler sunulur ve her bir öğrenci hangi alanda okuyor olursa olsun, mezun olana kadar Bölüm 'ün sunduğu bu derslerden en az iki ders almak zorundadır. Bu dersler hem Türkçe hem de İngilizce olarak verilmektedir.

Bölümümüz, bu misyonuna ilaveten, İnsan ve Toplum Bilimleri master programı başlığı altında bir master/yüksek lisans programı ile Kültürel Çalışmalar başlığı altında bir doktora programı olmak üzere, bölümün interdisipliner akademik hedeflerini besleyecek ve güçlendirecek lisansüstü eğitim faaliyetleri de yürütmektedir. Her iki program da halihazırda zengin müfredatı ile aktif olup, farklı akademik altyapılara sahip öğrencilerin başvurularına açıktır..

İletişim Bilgileri

Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Yerleşkesi
Fen Edebiyat Fakültesi, AZ-02
Davutpaşa Cad., 34220, Esenler
İstanbul, Türkiye
Tel: +90 212 383 4485
Faks: +90 212 383 4106
Web: <http://www.itb.yildiz.edu.tr>
E-posta: itbbilm@yildiz.edu.tr